

Kronika sportowa  
-----

Stare kluby bydgoskie, które w roku przyszłym obchodzić będą swe jubileusze 50-lecia istnienia, zwołują zebrania działaczy i członków klubów, na których omawiają plan pracy w roku jubileuszowym. Mówiliśmy obszernie o zbliżającym się jubileuszu bydgoskiej "Gwiazdy" i "Polonii".

Działacze

Bydgoskie<sup>GO</sup> Towarzystwo Wioślarskie<sup>GO</sup> na ostatnim rozszerzonym zebraniu Zarządu dyskutowali nad planami zajęć poszczególnych komisji komitetu organizacyjnego jubileuszu. Przewodniczący komisji mówili o dotychczasowych pracach. Szkoła BTW przy ul. Floriana będzie gruntownie odnowiona, przeprowadzone zostaną też dalsze roboty przy rozbudowie toru regatowego w Brdyujściu, którego gospodarzem jest Bydgoskie Towarzystwo Wioślarskie. Wydane zostaną specjalne plakaty i ulotki. Projektuje się wykorzystanie do celów reklamowych ~~programowych~~ klubu opakowań wyrobów cukierniczych, wydane zostaną specjalne pocztówki.

Na zebraniu obecny był sekretarz Zarządu Okręgowego Związku Zawodowego Metalowców, Jerzy Marcisz, który sprawuje patronat nad tym najstarszym w Bydgoszczy klubem wioślarskim, Oświadczył on, że Związek deklaruje specjalnie wydatną pomoc z okazji zbliżającego się jubileuszu. Związek Metalowców bowiem bardzo jest zainteresowany rozwojem zasłużonego klubu, jakim jest BTW. ~~Wzręczona~~ Uważa, że lokal Bydgoskiego Towarzystwa Wioślarskiego powinien być wzorowym miejscem kulturalnej rozrywki i wypoczynku zarówno dla członków klubu, jak i jego licznych sympatyków.

x x x

Jak już informowaliśmy, piłkarze II-ej ligi/zakończyli jesienną rundę rozgrywek. Natomiast drużyny III-ej ligi, ligi międzywojewódzkiej, rozegrają jeszcze po dwa mecze. W najbliższą niedzielę ~~zespół~~ zespół bydgoskiej "Polonii" rozegra mecz w Kaliszu z "Calisią", a "Kujawiak" spotka się na własnym boisku z gdyńską "Flotą". Zakończenie jesiennej rundy III-ej ligi nastąpi 23 bm.

x x x

W najbliższą sobotę i niedzielę rozegrany zostanie w Bydgoszczy turniej eliminacyjny drużynowych mistrzostw Polski w zapasach w stylu klasycznym. Turniej odbędzie się w hali "Gwiazdy" na Wilczaku. W zawodach wezmą udział reprezentanci "Spójni" Gdańsk, "Piotrkovii", "Olimpii" z Elbląga, "Budowlanych" Łódź oraz "Czarnych" z Nakła. Miłośnicy sportu zapasniczego spodziewają się, że walki będą stały na dobrym poziomie i przyniosą licznym entuzjastom tej dyscypliny sportu wiele emocji.

x x x

W hali "Astorii" w Bydgoszczy rozpocznie się w sobotę dwudniowy turniej bokserski o Puchar Redakcji "Gazety Pomorskiej". Uczestniczyć w nim będą pięściarze Bydgoszczy, Torunia, Grudziądz i Włocławka. Reprezentanci naszych miast wydzielonych walczyć będą o Puchar Gazety już po raz 14-ty. W ubiegłym roku zwyciężyli zawodnicy Włocławka, którzy w finale wygrali z zespołem bydgoskim.

x x x

Sekcje tenisa ziemnego naszego województwa mają poważne osiągnięcia, zarówno w spotkaniach na terenie naszego okręgu, jak i na wyjazdach. Dzięki wielu doświadczonym działaczom Okręgowego Związku Tenisowego zawodnicy robią postępy, a na kortach - zarówno Bydgoszczy, Torunia i Inowrocławia, jak i w innych ośrodkach województwa - widzimy często młodych zawodników i zawodniczki, którzy z zapałem trenują i rozgrywają towarzyskie mecze.

W sali przy ulicy Piotra Skargi 3 odbędzie się jutro uroczyste posiedzenie Zarządu Okręgowego Związku Tenisowego, na którym omawiana będzie całoroczna działalność sekcji tenisowych. Nakreślone też zostaną kierunki działania na lata przyszłe. Początek uroczystości o godzinie 16-tej.

x x x

Indywidualne mistrzostwa okręgu w szachach w kategorii seniorów zostały zakończone. W rozgrywkach o tytuł najlepszego szachisty stanęło 12-tu reprezentantów Bydgoszczy. Pierwsze miejsce zdobył Konikowski z Klubu Sportowego "Caissa", drugie miejsce zajął Kośmicki - również z "Caissy". Reprezentanci Klubu Sportowego "Łączność": Turczynowicz, Chrapkowski i Rogalewski zajęli trzecie, czwarte i piąte miejsca. Należy zaznaczyć, że największe osiągnięcia w pracy nad rozwojem sportu szachowego mają do zanotowania <sup>właśnie</sup> działacze "Caissy" i "Łączności".

x x x

Entuzjaści hokeja lodowego nie mogą narzekać na brak atrakcyjnych imprez. Rozgrywane są na sztucznych lodowiskach Torunia i Bydgoszczy spotkania nie tylko z reprezentantami Polskich drużyn hokejowych, ale też goszczą na taflach lodowych zespoły zagraniczne. O spotkaniach tych informowaliśmy bezpośrednio po zakończeniu zawodów.

Obecnie duże zainteresowanie budzi zapowiedziany na niedzielę w Bydgoszczy mecz hokejowy o mistrzostwo I-szej ligi, w którym spotkają się nasze czołowe drużyny: toruńskiego "Pomorzanina" i Bydgoskiej "Polonii". Będzie to spotkanie rewanżowe. W pierwszym meczu, jaki odbył się w Toruniu wygrał "Pomorzanin".

x x x

Zgodnie z zapowiedzią podajemy nazwiska najlepszych tenisistów w roku bieżącym w kategorii juniorów i młodzików. Dwa pierwsze miejsce w kategorii juniorów zajmują: zawodnicy bydgoskiej "Polonii" - Zbigniew Wiśniewski i Janusz Meger. W kategorii junierek: Regina Kozłowska z "Polonii" i Krystyna Rogalska z inowrocławskiej "Goplanii". W ~~W~~ kategorii młodzików najlepiej spisywali się: Jerzy Lech z "Polonii", i Jerzy Kubicki z "Zawiszy", a wśród młodziczek Emilia Mrozowska z "Zawiszy" i Bożena Kalińska z "Polonii".

x x x